

Kære tovholder for Vild med Vand

Vi inviterer hermed alle tilmeldte Vild med Vand-udvalg til workshop, som denne gang har hovedtemaet ***Det Gode Værtsskab***.

Bemærk, at invitationen kun er sendt til dig som tovholder. Det er derfor nu din opgave at sende videre og invitere dit udvalg.

Vi glæder os til at se mindst to fra hver Vild med Vand-udvalg og gerne flere. I tilmelder jer online via linket her: <http://goo.gl/forms/kT24NJKNrK>

Det er muligt for jer at tilmelde jer enkeltvis – eller flere på samme tid. Alle tilmeldte modtager en reminder tre dage inden workshoppen.

Både før og efter selve workshoppen, som afholdes kl. 18-21, vil der være mulighed for at mødes og netværke med hinanden, ligesom projektsekretariatet er til stede og gerne rådgiver og svarer på spørgsmål.

Det er således et ekstra tilbud til jer som ønsker det og kan komme tidligt.

Til mødet serverer vi en sandwich, og senere kaffe mm.

Program for workshop:

17.00 - Mulighed for uformel dialog med andre Vild med Vand-udvalg og projektlederne, Lone og Christian
18.00 - Workshop starter. Sandwich og status på projekt Vild med Vand v. Lone og Christian. Her ser vi også på kampagnerne "Velkommen på havnen" og kampagnerne op til Havnens Dag.
18.45 - Det gode værtsskab – se nedenfor. Oplæg, gruppearbejde og "hjemmearbejde"
20.45 - Opsamling og afslutning
21.00 - Uformel dialog mod andre Vild med Vand havne og projektlederne

Workshop i det gode værtsskab v. Lars Christian og Paul Aspinall:

Værtsskab er kunsten at få mennesker til at føle sig velkomne.

For mange er en tur på havnen eller til marinaen spændende. Der er så mange aktiviteter og så meget at se. Men - det er også lidt ukendt territorie, hvilket kan få den besøgende til at føle sig som en fremmed. Een - der ikke rigtigt hører hjemme. Møder vi i sådanne situationer ægte gæstfrihed og bliver inviteret indenfor, så gør det et stærkt indtryk. Derfor tager ægte gæstfrihed sit udgangspunkt i jer, som er en del af havnens foreningsliv, og hvor havnemiljøet er legepladsen. Alle vil gerne i et eller andet omfang være med i "legen".

Workshoppen 'Det gode værtsskab', vil give jer mulighed for at invitere indenfor, når I fornemmer at besøgende uden at sige det højt spørger: "Må jeg være med"!

Datoer og steder:

Onsdag den 9. marts: Viborg Sejlklub, Egevej 9, 7470 Karup
Torsdag den 10. marts: Fredericia Sejlklub, Jesper Banks vej2, 7000 Fredericia

Mandag den 14. marts; Roskilde Sejlklub, Strandgade 12, 4000 Roskilde

Tirsdag den 15. marts: Næstved Sejlklub, Kanalvej 65, 4700 Næstved

Deadline for tilmelding: 28/2 for møderne i Jylland og 6/3 for møderne på Sjælland.

I er som altid velkomne til at kontakte os hvis I har spørgsmål. Vel mødt, vi glæder os til at se jer.

Lone & Christian